
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
CONTRATACIÓN - SANTANDER 

 

 
Código 682114089001 

ESTADOS: CIVIL 
RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO  CUADER

NO 
FECHA 

AUTO 

2014-00002-00 

 

 

2019-00018-00 

 

 

2019-00086-00 

 

 

2020-00052-00 

 

 

EJECUTIVO  

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.- Apod. Dr. 

ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO 

 

BANCO AGARRIO DE COLOMBIA S.A. Apod. 

Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO 

 

BANCO AGARRIO DE COLOMBIA S.A. Apod. 

Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO 

 

BANCO AGARRIO DE COLOMBIA S.A. Apod. 

Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO 

ADRIANA PATRICIA MATEUS 

MARIN 

 

ARNOLDO CRUZ CAMARGO 

 

 

NORBERTO MATEUS NARANJO 

 

 

BENILDA QUIROGA GALEANO 

2   

 

 

    2 

 

 

    2 

 

 

    2 

19/04/2023 

 

 

19/04/2023 

 

 

19/04/2023 

 

 

19/04/2023 

 

                              Hoy,  VEINTE  (20) de ABRIL de dos mil veintitrés  (2023), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente    

                                      estado    en  el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se  
                                      desfija a las  seis (6) de la   tarde. 
 

 
 

 
                                                                                      LEONOR  LÓPEZ  SÁNCHEZ 

                                                                                                 SECRETARIA 


