

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CONTRATACIÓN - SANTANDER



Código 682114089001

ESTADOS: CIVIL

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CUADER NO	FECHA AUTO
2014-00002-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Apod. Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO	ADRIANA PATRICIA MATEUS MARIN	2	19/04/2023
2019-00018-00	EJECUTIVO	BANCO AGARRIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO	ARNOLDO CRUZ CAMARGO	2	19/04/2023
2019-00086-00	EJECUTIVO	BANCO AGARRIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO	NORBERTO MATEUS NARANJO	2	19/04/2023
2020-00052-00	EJECUTIVO	BANCO AGARRIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO	BENILDA QUIROGA GALEANO	2	19/04/2023

Hoy, VEINTE (20) de ABRIL de dos mil veintitrés (2023), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente estado en el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se desfija a las seis (6) de la tarde.

LEONOR LÓPEZ SÁNCHEZ
SECRETARIA

Les Lys Ling